
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

113. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 04.09.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na schválení členů hodnoticí  komise v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Oprava krytu místní 
komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

6.

Návrh na schválení vybraného dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017" formou otevřeného 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.
Městské sociální a zdravotní - podkladová zpráva
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Informace pro radu města - možnosti  zj ištění sociální situace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních 
a zdravotních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11. Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0200/SOC/2017/1 pro Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 5



12.
Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové 
organizace CEROP na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení Střednědobého rozpočtového výhledu města Kolína na 
roky 2018 - 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit rámcovou smlouvu s Českou 
spořitelnou, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p.  17, ul. Kutnohorská, Kolín IV (155 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p.  17, ul. Kutnohorská, Kolín IV (157 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní 
síně na centrálním hřbitově
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce elektrorozvodů v 
bytovém domě č. p. 636 Míru a č.  p.  637-641 Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a smlouvy o dílo na stavební práce "Demontáž tří  stávajících výtahů, 
dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č.  p.  642, 643, 644 v ul.  
Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Opravy fasád budovy obřadní síně na centráním hřbitově v Kolíně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
29.08.2011 mezi městem Kolín a Ambulance - Kolín s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25. Návrh OZV č. 4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k 

Stránka 2 z 5



zajištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

26.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice na akci "Sendražický trojúhelník"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.

Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s.  na sportovní činnost mládeže
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.

Návrh na poskytnutí dotace pro Klucivespolek, s.r.o., na projekt "Animovaný 
fi lm o historii  Kolína" z rozpočtu města Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na služby 
související  s 55.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, na služby 
související  s nahrávkou CD Městské hudby Františka Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

31.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních 
přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

33.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy v souladu se zněním zákona 
č.  134/2016 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

34.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "MŠ Masarykova - oprava sociálního zařízení personálu v souladu se 
zněním zákona č.  134/2016 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

35.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "MŠ Masarykova - oprava oplocení" v souladu se zněním zákona č.  
134/2016 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

36.

Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

37.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Kontejnerové stání - ul. Bezručova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 3 z 5



38. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a 
Mnichovická - 3.  výzva" a schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

39.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ul.  Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně 
chodníků, kanalizace, veřejného osvětlení,  mobiliáře a sadových úprav)"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na vyřazení uchazeče a schválení vítězného uchazeče o realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul.  Roháčova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 224/2017 na akci 
"Restaurování kašny na Karlově náměstí v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce č.  1017/2017
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.

Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce kanalizace Kolín,  ul ice Pod Hroby, Rorejcova, 
Dukelských hrdinů - II.  etapa, ulice Pod Hroby"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

45.

Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

46.

Návrh na schválení smlouvy č. 1034/2017 o právu provést stavbu v rámci 
akce "Cyklostezka Kolín-Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

47.
Návrh na schválení dohody o užívání technologické části  výrobny elektřiny
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

48.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na uzavření smlouvy o 
odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a rekonstrukci 
veřejného osvětlení města Kolína pro možnosti  čerpání dotačního titulu 
EFEKT v programovém období 2017-2021
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

49.

Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej části pozemku parc. č. 2814/17 v 
katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
fyzických osob
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

50.

Návrh na výkup pozemku parc. č. 2567/96 v k.  ú.  Kolín z vlastnictví  fyzické 
osoby do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 4 z 5



51. Návrh na prodej pozemků parc.  č.  2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 
v kat.  území Kolín do vlastnictví  Správy železniční a dopravní cesty , státní 
organizace
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

52.

Návrh na prodej pozemku parc.  č.  1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-
Ovčáry do vlastnictví  společnosti RP Ovčáry, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

53.

Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod částí  id.  podílů pozemků parc. 
č.  805/6, 817/2 a 817/3 v kat. území Kolín z vlastnictví  České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Státnímu pozemkovému 
úřadu, do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

54.

Návrh na schválení typové smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene-služebnosti v rámci investiční akce "Rekonstrukce kanalizace v ul. 
Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

55.

Návrh na schválení typových smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene-služebnosti v rámci investiční akce "Kanalizace Zibohlavy včetně 
přivaděče do Radovesnic I"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

56.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON CZ, Ovčárecká
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

57.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Klicperova, Macharova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

58.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Volně stojící infopanel - úřední deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 5 z 5


